COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

Immediatamente Esecutiv

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N B

COgpetio:

Blezioni dei membri del Parlamento Buxr

segnazione spazi propaganda diratta.

L'anno duemila M& il giarno -r“‘"‘d"’: @l

LA GIUNTA COMUNALE
con Iintervento dei signort:

1) RIBAUDO Francesco Sindaco

2) MURATORE Pietro V. Sindaco
3) COSTA Angela Assessore
4) FRANCAVIGLIA Salvatore Assessore
5) RINALDI Cirus Assessore
6) SCARPULLA Anna Assessore
7) TRENTACOSTI Salvatore Assessare

Presiede il Sindaco rag. Francesco Ribaudo

Partecipe il Segretario Comunale dotl. Antonino Macaluso

1! Presidents, constatato la presenza del numerc

sull’argomento in oggetto indicato.

del mese di ﬂﬁﬁ;g_ alle ore A0, 22, si ¢ riunita

[ FPresente Assente
>
<

<

e
>

=l
b

legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti & deliberare

Al sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole | cemt=mo in ordine alla sola regolarith tecnica della proposta.

Li, MLOS{ﬂf

PROSPETTO CONTABILE

Categ

Capitolo

Stanziamento originario

Variazione in pid/meno

Variazione in piivmeno

Situazione risultanie

Somme impeonate

Somme disponibili

Somme che 51 iMpPegna con presente

| Restano disponibili

Ai sensi delln lepge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel 1esto
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole [ contrarie in ordine

Li,

sostitmto dall'art 12 dellz legge regionale 2
alla sola regolarita comabile delia proposia.

(¥ ]

1l Responsabile del Servizio Finanziario




Il Responsabile dell’Area AA.GG. servizi produttivi e ﬂemngraﬁ:i sottopone
all'esame della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione:

Premesso che occorre ripartire - ai sensi dell'art. 3 della legge 4 aprile 1956, n.
212, come sostituito dall'art. 3 della legge 24 aprile 1975, n. 130 - gli spazi stabiliti e
delimitati ai partiti o gruppi politici che partecipano alla competizione elettorale del 6 E
7 giugno 2009;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 06/05/09 con la quale
sono stati stabiliti gli speciali spazi da destinare esclusivamente all'affissione degli
stampati. giornali murali ed altri e dei manifesti di propaganda elettorale di cui alla gia
citata legge 4 aprile 1956, n. 212;

Considerato dovere provvedere, ai sensi del citato art. 3 della legge 4 aprile
1956, n. 212 alla ripartizione degli spazi in tante sezioni quante sono le liste ammesse:;

Vista l'allegata e-mail qui pervenuta il 07/05/09 prot. n.6871, con la quale la
Pretettura di Palermo comunica |'elenco delle liste ammesse per le elezioni dei membri
del Parlamento europeo spettante all’ltalia, secondo I'ordine del sorteggio;

Atteso che, entro i temini di legge, non & qui pervenuta alcuna domanda di
coloro che - non partecipando direttamente alla competizione elettorale con proprie liste
di candidati- intendevano eseguire affissione di propaganda elettorale negli spazi
previsti dall'art. 1, secondo comma , della legge n. 212/1956 ;

Ritenuto dovere provvedere, entro i termini di legge:

PROPONE

Assegnare le sezioni degli spazi delimitati con la deliberazione della Giunta
Comunale n. 42 del 06/05/09 alle liste ammesse per le elezioni dei membri del
Parlamento europeo spettante all'ltalia, che partecipano direttamente alle consultazioni
elettorali del 6 e 7 giugno 2009, come segue:

Via A

LISTA

SINISTRA E LIBERTAFEDERAZIONE DEI VERDI

LA DESTRA- MPA — PARTITO PENSIONATI - ALLEANZA DI CENTRO

l..ulx.'ln—-E

PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEA-
PARTITO DEI COMUNISTI ITALIANI

LIBERAL DEMOCRATICI MOVIMENTO ASSOCIATIVO ITALIANI
ALL'ESTERO

"9

IL POPOLO DELLA LIBERTA®

EMMA BONINO - LISTA MARCO PANNELLA

PARTITO DEMOCRATICO PD

UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI] DI CENTRO

LEGA NORD

| MOVIMENTO SOCIALE FIAMMA TRICOLORE

_Q\OW"\JQ\M

— —

| ITALIA DEI VALORI - LISTA DI PIETRO




LISTA

SINISTRA E LIBERTA'FEDERAZIONE DEI VERDI

LA DESTRA- MPA — PARTITO PENSIONATI - ALLEANZA DI CENTRO

PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEA-
PARTITO DEI COMUNISTI ITALIANI

NM—'E

LIBERAL DEMOCRATICI MOVIMENTO ASSOCIATIVO ITALIANI
ALL’ESTERO

.

IL POPOLO DELLA LIBERTA’

EMMA BONINO - LISTA MARCO PANNELLA

PARTITO DEMOCRATICO PD

UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI CENTRO

LEGA NORD

MOVIMENTO SOCIALE FIAMMA TRICOLORE

ITALIA DEI VALORI - LISTA DI PIETRO

—la|e|w]|~|an|w

Via Fal Borsellino:

LISTA

SINISTRA E LIBERTA'FEDERAZIONE DEI VERDI

LA DESTRA- MPA - PARTITO PENSIONATI - ALLEANZA DI CENTRO

PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEA-
PARTITO DEI COMUNISTI ITALIANI

LIBERAL DEMOCRATICI MOVIMENTO ASSOCIATIVO ITALIANI
ALL'ESTERO

L=

IL POPOLO DELLA LIBERTA’

EMMA BONINO - LISTA MARCO PANNELLA

PARTITO DEMOCRATICO PD

UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEMOCRATICI DI CENTRO

LEGA NORD

gl iR B | fel RE ]

MOVIMENTO SOCIALE FIAMMA TRICOLORE

ITALIA DEI VALORI - LISTA DI PIETRO

—_—

Superficie singola dalle dimensioni di m. 2 di altezza per m. 1 di base

-2




Incaricare la direzione ‘servizi spazi" per l'esecuzione del presente
provvedimento, secondo le norme di legge.

LA GIUNTA
Esaminata la superiore proposta di deliberazione:
Preso atto che essa risulta munita dei pareri prescritti ;
Riconosciutola meritevole di approvazione;
Con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata e seduta.
DELIBERA
Approvare ¢ fare propria la suestesa proposta di deliberazione

LA GIUNTA

Stante I'urgenza di provvedere, con separata ed unanime votazione espressa
nelle forme di legge,

DELIBERA

Dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile.




Letto. approvato ¢ SOTOSEno,

Il Hmd.tm.

&m

L* Assessore anziano [l Segretario Comunale

Flo ™ ok eohls Pl Hoeduise

Affissa all"albo pretorio 1l ‘l 7 MAG 2009

Defissa il A

[l Messo comunale

F.to

1| Segretario del Comune
CERTIFICA
su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente

deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

decorrere dal giorno fesuvc- :

Li, Il Segretario Comunale

senza opposizioni o reclami.

Fto

N —

E' copie conforme per uso amministrativo

Li, 11 MAG 2008 I Segrmamzfmunﬂe

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera & divenuta esecutiva in data =~
Li, B 11 Segretario Enimunale
Fawo T

La presente delibera ¢ immediatamente esecutiva

Li,__

Visto: F:to 1l Sindaco F.10 1l Segretario Comunale
o Wlkowndo T Yeecoluge

La presente delibera € stalz trasmessa al Cap':gruppa consiliari con nota n. del

La presente delibera € stata trasmessa per |'esecuzione all’ ufficio in data




